

Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Quarta-feira, 02 de Outubro de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região

Valdir José Silva de Carvalho Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região

Dione Nunes Furtado da Silva Desembargadora Vice-presidente do TRT da 6ª Região

Maria Clara Saboya Albuquerque Bernardino Desembargadora Corregedora do TRT da 6ª Região Cais do Apolo, 739 , Bairro do Recife, Recife/PE CEP: 50030902

Telefone(s): (81) 32253200

Diretoria Geral Ordem de Serviço Ordem de Serviço

ORDEM DE SERVIÇO TRT6 - DG - 529/2019

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, em exercício, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e de acordo com os Atos TRT-GP nº 425/2013 e EJ-TRT nº 001/2019, considerando o contido na Proposta de Concessão de Diárias da EJ-TRT6 nº 167/2019 (PROAD nº 18.430/2019), RESOLVE: I – AUTORIZAR a aquisição de passagens aéreas relativas aos trechos Recife-PE/Brasília-DF, com data de 16/10/2019 (quarta-feira), e Brasília-DF/Recife-PE para o dia 18/10/2019 (sexta-feira), em favor da Ex.ma Juíza do Trabalho Titular Ana Maria Aparecida de Freitas, lotada na 15ª Vara do Trabalho de Recife, que participará do "5º Seminário Internacional do Trabalho Seguro", no período de 16 a 18/10/2019, na cidade de Brasília-DF; e II – CONCEDER, à referida magistrada, 02 (duas) diárias integrais mais 1/2 (meia) diária, referentes aos dias 16, 17 e 18/10/2019, bem como 01 (um) adicional de deslocamento, correspondente às localidades de origem e destino.

Recife, 1º de outubro de 2019.

ERIKA ANTUNES DE ARAÚJO GUSMÃO Diretora-Geral do TRT da 6ª Região em exercício